garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas
para a alienação judicial eletrônica.

3) VALOR DA AVALIAÇÃO DO(S) BEM(NS): O imóvel foi avaliado no dia 09/01/2024 e teve o
seu valor corrigido até o dia 01/12/2025, o qual resultou após correção o valor de R$ 31.625,22 (trinta
e um mil e seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e dois centavos), 

4) ÔNUS  SOBRE  O  BEM  A  SER  ALIENADO:  AV-03/19.234): ATUALIZAÇÃO
CADASTRAL para Rua José Piva, n.º 1.880, cadastro n.º 17.569, Averbação em 02/02/2021;  R-
04/19.234:  Venda  e  Compra  para  CONSTRUFARE  ENGENHARIA  LTDA  ME,  Registrado  em
02/02/2021;  AV-05/19.234) AVERBAÇÃO  PREMONITÓRIA  (Execução  n.º  0801457-
38.2021.8.12.0018),  Averbação  em  junho  de  2021,  Exequente:  AVANCE  CONSTRUTORA
EIRELI e Executado: CONSTRUFARE ENGENHARIA LTDA – ME.

5) DÉBITOS DE IMPOSTOS: R$ 1.219,21 (mil duzentos e dezenove reais e vinte e um centavos),
em fl.229.

5.1 - Os     créditos   que     recaem     sobre     o(s)     bem(ns),     inclusive     os     de   natureza         propter     rem  ,     sub-rogam-  
se     sobre   o         respectivo     preço, não respondendo por estes o Arrematante,     observada     a    ordem     de